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BHP-1752	1) BHP-2751G BHP-3751G BHP-5751G
37 kg
P-142

RWH-121
–

HB-7206QB
GF-120B

GA-4

BHP-1762
BHP-1772
BHP-180
BHP-181

CM-6

90 kg
P-392

RCH-202
HP-2015
HC-7206
GF-813B

GA-3

BHP-252
BHP-262
BHP-280
BHP-282
CW-350

172 kg
P-392

RCH-302
HP-3015
HC-7206
GF-813B 

GA-3

BHP-352
BHP-362
BHP-380
BHP-382
CW-350

298 kg
P-80

RCH-603
HP-5016
HC-7206
GF-813B

GA-3

BHP-552
BHP-562
BHP-580
BHP-582
CW-750

62-65
26
27

116
122
129

145
146
147
147

Conjuntos de extractores de mantenimiento

8 ton.Fuerza del conjunto de mantenimiento de extractores 20 ton. 30 ton. 50 ton. Página:

Equipo hidráulico incluído Peso

•	 Bomba	manual
•	 Cilindro
•	 Silleta
•	Manguera
•	Manómetro
•	 Adaptador	de	manómetro

Extractores incluídos:
Extractor de garra
Extractor de cruceta
Extractor de cubos de cojinete
Accesorio del extractor de cojinete

•	 Caja

Modelo

Extractores 
polifuncionales

En la foto: Conjunto	de	extractores	de	mantenimiento	BHP-3751G

•	 Dotado	de	un	conjunto	hidráulico	completo	incluyendo	
bomba, manguera, cilindro, manómetro, adaptador de 
manómetro y caja de madera

•	 Todos	los	conjuntos	polifuncionales	incluyen	un	extractor	
de garras, un extractor de cruceta, un extractor de cubos 
de cojinete, y un accesorio para extraer cojinetes

•	 Los	equipos	incluyen	manivelas	rápidas	y	tornillos	de	
ajuste para conseguir un contacto rápido, con la superficie 
de trabajo autes de utilizar el equipo hidráulico

•	 Components	de	acero	forjado	de	alta	calidad	
proporcionan una seguridad y utilidad óptimas.

▼	TABLA	DE	SELECCION

1)  Incluye adaptador FZ-1630

ADVERTENCIA:
No	todas	las	piezas	
de arrastre ni sus 
configuraciones están 

ajustadas a la capacidad del equipo. 
Póngase	en	contacto	con	Enerpac	
para obtener detalles específicos.

▼  Los ingenieros de mantenimiento en 
el sector industrial aprecian mucho los 
extractores Enerpac.

SIDEX

Sidex Suministros, S.L: Polígono Industrial El Tiro, s/n. 30100 Murcia. Teléfono: 968 306 000. E-mail: info@sidex.es




